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FENDA E27 Deckenleuchte, ohne Schirm weiss

Deckenleuchte, Deckenrosette, A60, weiR, ohne Schirm, max. 60W

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Montageart:
Zubehor:
Katalog/Seite:
Hersteller:

155551

E27

1

A60

Nein

1

10 cm

12 cm

12 cm

12cm

0,357 kg
max. 60 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

I

IP 20

Stahl

weild
Deckenaufbau
155570,1561
BIG WHITE 2024/S. 266
SLV

SLV

SLv

Die FENDA Deckenrosette aus unserem MIX & MATCH System ermdglicht eine individuelle Zusammenstellung mit unseren

verschiedenfarbigen FENDA Leuchtenschirmen. Durch den verbauten E27 Sockel ist die Leuchte fir LED- und
Energiesparleuchtmittel geeignet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Deckenleuchten/Deckenleuchten-Wohnzimmer/FENDA-E27-Deckenleuchte-ohne-Schirm-weiss.html
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